Ps 77,1: Atténdite, pópule meus, legem meam:
inclináte aurem vestram in verba oris mei.

Glória Patri.
Salus pópuli ego sum.

Kýrie, eléison.
Non dicitur Glória in excélsis.

COLLECTA.

Orémus.

D Eus, a quo sancta desidéria, recta consília et iusta sunt opera / da servis tuis illam quam mundus dare non potest pacem : ut et corda nostra mandátis tuis dédita / et hóstium subláta formídine, témpora sint tua protectione tranquílla : Per Dóminum.

LECTIO.

Sap 1,1-7

Diligite iustitiam, qui iudicatis terram.

Léctio libri Sapiéntiæ.

Dilígite iustítiam, qui iudicátis terram,
sentíte de Dómino in bonitáte
et in simplicitáte cordis quaérite illum,
quóniam invenítur ab his, qui non tentant illum,
se autem maniféstat eis, qui fidem habent in illum.
Pervérsæ enim cogitatiónes séparant a Deo,
probáta autem virtus córripit insipiéntes. Quóniam in
malévola animam non introíbit sapiéntia,
nec habitábit in córpore súbdito peccátis.
Spíritus enim sanctus disciplínæ effúgiet fictum
et áuferet se a cogitatióibus insensátis,
et corripíétur a superveniénte iniquitáte.
Spíritus enim díligens hóminem est sapiéntia,
et non absólvet malédicum a lábiis suis,
quóniam renum illíus testis est Deus
et cordis illíus scrutátor verus
et linguæ eius audítor; quóniam spíritus Dómini
replévit orbem terrárum,

et ipse, qui cóntinet ómnia, sciéntiam habet vocis.

ALLELUIA 1.

Ps 147,3

Allelúia, y. Qui pósuit fines tuos pacem, et ádipe fruménti sátiat te.

ALLELUIA 2.

Mt 28,2bc

Allelúia. V/. Angelus Dómini descéndit de caelo: et accédens revólvit lápidem, et sedébat super eum. Allelúia.

EVANGELIUM.

Io 8,31-36

Veritas liberabit vos.

<fr> Lécitio sancti Evangélii secúndum Ioannem.

IN illo témpore: Dicébat Iesus ad eos, qui credidérunt ei, Iudaeos: “Si vos manséritis in sermóne meo, vere discípuli mei estis, et cognoscétis veritátem, et véritas liberábit vos”.

Respondérunt ei: “Semen Abrahae sumus et némini servívimus umquam: quómo do tu dicis: Líberi fiétis? ”

Respóndit eis Iesus: “Amen, amen dico vobis: Omnis qui facit peccátum, servus est peccáti. Servus autem non manet in domo in ætérnum; fílius manet in ætérnum. Si ergo Fílius vos liberáverit, vere líberi éritis”.

SUPER OBLATA.

Suscipe, Deus, reconciliatiónis hostiam / et a tribulatiónum nos, quaésumus, túrbiné fac quiétos : quia bona cuncta præstábis / si pacem déderis mentis et córporis : Per Christum.

COMMUNIO.

Ps 118,4-5

Tu mandásti mandáta tua custodíri nimis: útinam dirigántur viæ meæ, ad custodiéndas iustificatiónes tuas.